
Ondermandaatbesluit gemeente Neder-Betuwe 2016

De secretaris/directie en afdelingsmanagers van de Werkeenheden Fysieke pijler, Sociale pijler en Be-

drijfsvoering;

 

overwegende dat het wenselijk is dat directie en afdelingsmanagers van afdelingen ondermandaat

verlenen aan andere ambtenaren;

 

gelet op het Mandaatbesluit gemeente Neder-Betuwe 2016;

 

B E S L U I T E N :
a. ondermandaat, zoals bedoeld en omschreven in artikel VI van het Mandaatbesluit gemeente Neder-

Betuwe 2016, te verlenen aan medewerkers van de gemeente Neder-Betuwe zoals aangegeven

in de bij dit besluit behorende mandaatlijst 2016; 

b. dat onder het begrip ‘medewerker’ in de onder I. van dit besluit bedoelde mandaatlijst wordt

verstaan de medewerker

a. die werkzaam is bij de afdeling waaronder de gemandateerde bevoegdheid is gerangschikt

en

b. tot wiens takenpakket de betreffende handeling of bevoegdheid behoort; 

c. dat bij de uitoefening van het ondermandaat, zoals bedoeld onder I., het Mandaatbesluit gemeente

Neder-Betuwe 2016 en de Interne instructie Mandaatregeling 2016 in acht moet worden genomen; 

d. in te trekken de ondermandaatregeling gemeente Neder-Betuwe 2014; 

e. dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit gemeente Neder-Betuwe 2016; 

f. dat dit besluit naast de verplichte bekendmaking in het elektronisch gemeenteblad ook bekend

wordt gemaakt in het lokale huis-aan-huis blad; 

g. dat dit besluit in werking treedt op 30 juni 2016.

Opheusden,  28 juni 2016

de algemeen directeur a.i.,

drs. M.G.J.  Nijhuis-Quanjel

de afdelingsmanager Fysieke pijler,

M.J.P.  van Mill

de afdelingsmanager Sociale pijler,

voor deze, de algemeen directeur a.i.  drs. M.G.J. Nijhuis-Quanjel

de afdelingsmanager Bedrijfsvoering,

N.A.  de Groot

Nr. 92372

GEMEENTEBLAD 8 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 92372 8 juli 20161


